
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato AREA AMMINISTRATIVA n° 261 del 27-12-2022 

  
 

 

COMUNE DI CRESPADORO 
 

(Provincia di Vicenza) 

 

 

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE 
 

 

DETERMINAZIONE N. 261 del 28-12-2022 
AREA AMMINISTRATIVA 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AGLI AMMINISTRATORI ANNO 
2022 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

Considerato che si rende necessario procedere alla liquidazione dei gettoni di presenza per l’anno 
2022; 
 

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 19 in data 16.06.2016 che ha quantificato in € 9,96 
il gettone di presenza spettante ai Consiglieri Comunali per la partecipazione a Consigli e 
Commissioni; 
 
Viste le presenze dei consiglieri comunali per l’anno 2022: 

  17/3 31/3 29/4 31/5 28/7 6/10 22/12 TOTALE 

DALLA COSTA MATTEO P P P P P P P 7 

DALLA COSTA SIMONE P P P P P P P 7 

DALLA POZZA ELIA P P P P P P P 7 

FERRARI PAOLO P P P P P P A 6 

SILIPRANDI ANDREA P P P P P P P 7 

DAL CENGIO EMANUELA A P P A P A A 3 

FAINELLI ORIETTA A P P P P P P 6 

ALDEGHERI NEREO P P P P A A P 5 

 

Visto altresì che non sono previsti ulteriori consigli comunali entro il 31 Dicembre 2022; 

Visto che pertanto agli stessi spettano le seguenti somme: 

  

Gettoni di 
presenza Rimborso km Totale 

DALLA COSTA MATTEO 69,72          -            69,72  

DALLA COSTA SIMONE 69,72          -            69,72  

DALLA POZZA ELIA 69,72          -            69,72  

FERRARI PAOLO 59,76          -            59,76  



 Comune di Crespadoro 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato AREA AMMINISTRATIVA n° 261 del 27-12-2022 

SILIPRANDI ANDREA 69,72          -            69,72  

DAL CENGIO EMANUELA 29,88          -            29,88  

FAINELLI ORIETTA 59,76          -            59,76  

ALDEGHERI NEREO 49,8          -            49,80  

            478,08  

 

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 8 del 31.03.2022, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2022-2024; 
 

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di liquidare a favore dei Consiglieri Comunali i seguenti gettoni di presenza al lordo delle 
ritenute erariali, per la partecipazione alle sedute del Consiglio Comunale: 
 

  

Gettoni di 
presenza 

Rimborso 
km Totale 

DALLA COSTA MATTEO 69,72              -            69,72  

DALLA COSTA SIMONE 69,72              -           69,72  

DALLA POZZA ELIA 69,72              -           69,72  

FERRARI PAOLO 59,76              -           59,76  

SILIPRANDI ANDREA 69,72              -           69,72  

DAL CENGIO EMANUELA 29,88              -           29,88  

FAINELLI ORIETTA 59,76              -           59,76  

ALDEGHERI NEREO 49,8              -           49,80  

            478,08  

 

2. di dare altro altresì che sui gettoni di presenza viene calcolata l’IRAP all’8,50% pari ad € 40,64; 
 

3. di imputare la spesa complessiva di € 518,72 sui capitoli di seguito elencati: 
- capitolo 1001 € 478,08; 
- capitolo 1206 € 40,64; 
 

4. di dare atto che ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs. 267/2000, il presente provvedimento è 
esecutivo con l’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

 Il Responsabile 
 Tibaldo Bruno 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli 
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 


